



10 februari 2024

Vintervädret ställer till det för innergårdsprojektet

Det bistra vintervädret har ställt till det för NCC, den entreprenör som arbetar med innergårdsprojektet i kvarteret. Framför allt är det den stränga kylan som försvårat arbetet. Tjälén har trängt djupt ned i marken och det innebär att tjältningen tar längre tid än planerat; det innebär i sin tur att övriga moment fördröjs.

Tidsplanen för projektet har därför fått revideras. Enligt den nu aktuella planen ska vinterarbetena i projektet vara slutförda runt påsk, dvs i månadskiftet mars/april. Finjustering och asfaltering av vägarna sker därefter i maj och juni.

Entreprenören NCC kommer även fortsättningsvis att mer i detalj hålla de boende underrättade om vad som händer i projektet. Anslag för de närmast följande veckorna kommer under hela projekttiden att sättas upp i entréerna till fastigheterna i kvarteret.

Cykelställ med tak skjuts på framtiden

Som en del i innergårdsprojektet har funnits planer på att bygga fyra "cykelgarage" (cykelställ med tak och tre enkla väggar) på de platser där cykelställen tidigare stått. Sedan man inom de respektive bostadsrättsföreningarna nu mer noggrant analyserat behovet av väderskyddade cykelparkeringar har styrelsen för samfällighetsföreningen beslutat att åtminstone i nuläget inte göra några förberedelser för dessa "cykelgarage".

I stället kommer nu cykelparkeringar med vanliga cykelställ att ställas i ordning på de platser där cykelställen tidigare stått (en parkering närmast Esplanaden, två längs Bågens fasad och en vid Minnet). Väderskyddad förvaring av cyklar som används under vintern kommer att anordnas i de portiker (öppna passager) som finns i Bågens fastighet respektive mellan Bågen och Minnet. För boende i Esplanaden som cyklar på vintern finns redan cykelförråd i den portik som ligger närmast Blå aveny.

Huruvida det längre fram kan bli aktuellt att anlägga cykelparkeringar med tak kommer att övervägas senare, när omgestaltningen av de gröna ytorna på innergården ska planeras.